23.08.
30.08.
06.09.
13.09.
20.09.
27.09.
04.10.

Treff fir 9 - 12 jdhrige
montags 16.30 - 18.00 Uhr
im Ev. Gemeindezentrum Neersen

Mdrchenwelt (bitte 50 cent mitbringen)
Hindernissparcour

Schnitzeljagt

Punktespiele

Badebomben selbst machen witte 50 cent mitbringen)
Fallt leider aus

Eine Reise ins Weltall

Wir freuen uns auf euch,
Pia Letter (02156/4909819 oder 0157/86438453) und Team

Bitte mit Mund - Nasenschutz kommen und den aktuellen
HygieneschutzmaBnahmen folgen!

Gemeindezentrum Neersen, Bengdbruchstr. 1, 47877 Willich

2 Evangelische www.emmaus-willich.de
Emmaus-Kirchengemeinde
", Willich/Niederrhein



